



**GMINA GOŁDAP**  
Pl. Zwycięstwa 14  
19-400 GOŁDAP  
woj. warmińsko-mazurskie  
tel. (087) 6156000; fax 6150800

Gołdap, dnia 23.10.2017 r.

Znak sprawy: OPR-ZP.271.36.2017

### **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

*dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu komputerowego wraz z licencjami do oprogramowania, znak sprawy*

### **Odpowiedź na zapytanie do treści SIWZ**

Zamawiający, Gmina Gołdap, informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.:Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1-7:**

1.Dot. umowy § 2 ust. 6, § 6 ust.2 pkt 2 oraz § 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 2 ust. 6 zdania ostatniego, w § 6 ust.2 pkt 2 zdania w brzmieniu :” w takiej sytuacji zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 1 Zamawiający może odstąpić od umowy” oraz w § 7 ustępu 1,2,3 i 4?

2.Dot. umowy § 5 ust. 2

Prosimy o modyfikację zapisów, aby termin płatności liczony był od dnia wystawienia faktury.

3. Dot. umowy § 6 ust. 2 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego punktu?

4. Dot. umowy § 6 ust. 2 pkt 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego punktu oraz w § 8 ust. 8 zdania w brzmieniu : „jak również przewidziane w umowie kary umowne z tytułu naruszenia zasad zachowania poufności Informacji Poufnych”

5. Dot. umowy § 6

Czy zamawiający czy wyrazi zgodę na obniżenie kary w ust. 2 pkt 3 oraz na dodanie kolejnego ustępu w brzmieniu ;”Łączna wysokość wszystkich kar umownych, bonifikat i potrąceń do zapłaty których może być zobowiązany wykonawca nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto.”

6.Dot.Umowy § 7 ust. 5



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 kolejnego ustępu w brzmieniu ;"W przypadku wypowiedzenia umowy przed terminem na jaki została zawarta zamawiający zwróci udzielone mu przez wykonawcę ulgi i rabaty za okres faktycznego obowiązywania umowy."

7. Dot. umowy § 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ust. 4 lub wyjaśnienie konieczności kontroli do 31.12.2023r?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, że przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, tym samym nie jest dopuszczalne negocjowanie zapisów SIWZ i załączników. Zapisy SIWZ i załączników pozostają bez zmian.

**Pytanie 8:**

Dot. Opis przedmiotu zamówienia:

1 - Tablica interaktywna w zestawie z projektorem – 2 sztuki wraz z montażem i konfiguracją.

1.	Obszar roboczy	co najmniej 1665 x 1160 mm
----	----------------	----------------------------

Czy obszar roboczy może się różnić zostawiając proporcje obrazu 4:3 i 77" rozmiar powierzchni roboczej?

**Odpowiedź:**

Obszar roboczy może się różnić zachowując proporcje obrazu 4:3 i co najmniej 77" rozmiaru powierzchni roboczej.

  
**BURMISTRZ  
GOŁDAPI**  
*Tomasz Luto*